
Rute 220 - Hverdage
Horsens - Tørring På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
Horsens Trafikterminal (615100100) 2,7 2,7 0,4 0,4 11 11 4,1 4,1 0,2 0,2 2,3 2,3 0,2 0,2 2,2 2,2 0,7 0,7
Vitus Berings Plads  (615106700) 0,2 2,9 0,2 0,6 2 0,2 12,8 0,8 4,9 0,5 0,7 2 4,3 0,3 0,5 2,2 4,4 0,7
Lichtenbergsgade  (615103700) 2,9 0,6 12,8 1,2 0,1 6 0,7 0,3 4,6 0,5 0,7 5,1 0,3 1
Bygholm Parkvej/Fr. Bajers Gade (615103703) 1,5 4,4 0,6 0,2 13 0,3 0,2 6,1 0,7 4,6 0,5 0,2 5,3 1
Bygholm Park/P.pladsen  (615101700) 4,4 0,6 13 0,1 6,2 0,7 4,6 0,5 0,2 5,5 1
Hattingvej  (615103300) 4,4 0,2 0,4 13 6,2 0,2 0,5 4,6 0,5 0,2 5,3 0,2 0,8
Islandsvej/Finlandsvej  (615190100) 4,4 0,4 1,2 11,8 0,1 0,7 5,6 0,5 0,2 4,4 0,5 5,3 0,8
Hattingvej/Sverigesvej (615103304) 4,4 0,2 0,2 11,8 5,6 0,2 0,3 4,4 0,5 0,2 1,3 4,2 0,8
Islandsvej/Bodøvej  (615191600) 4,4 0,2 4,5 7,3 0,5 5,1 0,3 0,2 4,2 0,5 4,2 0,8
Islandsvej (615108300) 4,4 0,2 0,2 7,1 0,1 5 0,3 4,2 0,5 4,2 0,8
Hattingvej/Rugballevej (615120500) 0,7 3,7 0,2 2,5 4,6 1,1 3,9 0,3 0,3 3,9 0,2 0,3 0,2 4 0,2 0,6
Hatting Kirke (615120301) 0,3 3,4 4,6 0,1 0,2 3,8 0,3 0,3 3,6 0,3 0,5 3,5 0,2 0,4
Hatting Brugs  (615120300) 0,8 2,6 0,2 0,8 4 0,1 1,4 2,5 0,3 0,3 3,3 0,2 0,1 0,3 3,2 0,3 0,1
Hatting. Korningvej v/Eriknauervej (615120700) 2,6 4 2,5 0,3 3,3 0,2 0,3 2,9 0,1
Korningvej/Nedermølle (613741902) 2,6 4 2,5 3,3 2,9
Korningvej/Korning Nørremark (613741901) 2,6 4 2,5 3,3 2,9
Korning skole  (613741900) 2,6 0,2 4,2 0,4 2,9 3,3 0,2 2,7
Korning  (613741600) 2,6 0,8 5 0,1 3 3,3 2,7
Hornborg forsamlingshus (627742500) 2,6 2,8 7,8 3 0,2 3,1 0,2 2,5
Hornborg (627743300) 2,6 7,8 3 3,1 2,5
Kalhave  (627740900) 2,6 2 9,8 0,1 3,1 3,1 0,2 2,3
Hornborgvej  (627740100) 2,6 9,8 3,1 3,1 2,3
Flemming v/Gl. posthus  (627740300) 2,6 9,8 3,1 3,1 2,3
Flemming. Honum Skovvej  (627742700) 2,6 9,8 3,1 3,1 2,3
Rask Mølle v/Kropladsen (627743100) 2,6 9,8 3,1 3,1 2,3
Gl. Jernbanevej/Cikorievej (627743103) 2,6 9,8 3,1 3,1 2,3
Rask Mølle. Møllersmindevej (627743104) 2,6 9,8 3,1 3,1 2,3
Uldum. Nørregade/Dortheasvej (627752304) 2,6 0,2 10 3,1 0,2 2,9 0,7 1,6
Uldum. Nørregade/Åbrinken (627752303) 2,6 0,8 10,8 0,2 3,3 2,9 1,6
Uldum. Nørregade/Åparken (627752302) 0,8 3,4 0,8 11,6 0,8 4,1 2,9 0,2 1,4
Uldum. Nørregade/Kærvejen (627752301) 0,2 1,7 1,9 0,8 12,4 0,1 0,8 3,4 2,9 1,4
Uldum Kro (627752300) 0,2 1,7 2,8 0,8 14,4 0,8 0,9 3,3 0,2 0,2 2,9 0,2 0,7 0,9
Uldum skole (627753400) 1,7 14,4 0,1 3,4 0,7 2,2 0,9
Ølholm. Abildtoft (627752500) 1,2 0,8 2,1 0,2 14,6 0,2 0,9 2,7 0,2 2 0,9
Ølholm Bygade/Hvolgårdsvej (627752503) 2,1 0,2 14,4 0,1 2,6 0,2 2,2 0,9
Ølholm Bygade/Ølholm Kærvej (627752504) 2,1 14,4 0,1 2,7 2,2 0,9
Søndergade/Torvegade (627750402) 2,1 0,2 14,2 0,1 2,6 0,2 2 0,9
Søndergade/Hedegårdsvej (627750401) 1 1,1 14,2 2,6 2 0,9
Sønderbrogade  (627750400) 1,1 14,2 2,6 2 0,9
Tørring St (627750100) 0,8 0,3 2,2 12 0,1 0,6 2,1 0,5 1,5 0,8 0,1
Ågade/Skolestien (627750600) 12 2,1 0,1
Tørring kir (627750200) 12 0,2 1,9 0,1
Kirkevej/Skolevænget (627751100) 0,2 11,8 1,9 0,1
Tørring Gymnasium (627752000) 9,2 2,6 1,6 0,3 0,2
Tællesum 6,6 6,3 0,6 0,6 24,8 22,2 9,8 9,5 0,7 0,4 5 3,5 0,5 0,6 5,9 6 1 0,9

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 220 - Hverdage
Horsens - Tørring
Horsens Trafikterminal (615100100)
Vitus Berings Plads  (615106700)
Lichtenbergsgade  (615103700)
Bygholm Parkvej/Fr. Bajers Gade (615103703)
Bygholm Park/P.pladsen  (615101700)
Hattingvej  (615103300)
Islandsvej/Finlandsvej  (615190100)
Hattingvej/Sverigesvej (615103304)
Islandsvej/Bodøvej  (615191600)
Islandsvej (615108300)
Hattingvej/Rugballevej (615120500)
Hatting Kirke (615120301)
Hatting Brugs  (615120300)
Hatting. Korningvej v/Eriknauervej (615120700)
Korningvej/Nedermølle (613741902)
Korningvej/Korning Nørremark (613741901)
Korning skole  (613741900)
Korning  (613741600)
Hornborg forsamlingshus (627742500)
Hornborg (627743300)
Kalhave  (627740900)
Hornborgvej  (627740100)
Flemming v/Gl. posthus  (627740300)
Flemming. Honum Skovvej  (627742700)
Rask Mølle v/Kropladsen (627743100)
Gl. Jernbanevej/Cikorievej (627743103)
Rask Mølle. Møllersmindevej (627743104)
Uldum. Nørregade/Dortheasvej (627752304)
Uldum. Nørregade/Åbrinken (627752303)
Uldum. Nørregade/Åparken (627752302)
Uldum. Nørregade/Kærvejen (627752301)
Uldum Kro (627752300)
Uldum skole (627753400)
Ølholm. Abildtoft (627752500)
Ølholm Bygade/Hvolgårdsvej (627752503)
Ølholm Bygade/Ølholm Kærvej (627752504)
Søndergade/Torvegade (627750402)
Søndergade/Hedegårdsvej (627750401)
Sønderbrogade  (627750400)
Tørring St (627750100)
Ågade/Skolestien (627750600)
Tørring kir (627750200)
Kirkevej/Skolevænget (627751100)
Tørring Gymnasium (627752000)
Tællesum

På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
4,7 4,7 2 2 8,1 8,1 1,3 1,3 5,6 5,6 0,6 0,6 2,4 2,4 0,2 0,2 2,8 2,8
5,7 10,4 3,2 5,2 5,6 13,7 3,2 4,5 5,4 0,1 10,9 0,6 1,2 2,3 0,1 4,6 0,3 0,5 2,2 5 0,6 0,6
0,8 11,2 0,3 0,2 5,3 1,7 0,1 15,3 0,2 4,7 1,1 0,1 11,9 1,2 1,4 6 0,5 1,3 6,3 0,6
0,2 11,4 5,3 0,2 15,5 0,2 4,9 11,9 1,2 0,1 6,1 0,5 6,3 0,2 0,8
0,8 12,2 5,3 15,5 1,2 6,1 0,1 12 1,2 6,1 0,2 0,7 6,3 0,8
0,8 13 5,3 15,5 0,3 6,4 12 1,2 0,1 6,2 0,7 6,3 0,8

13 5,3 0,4 0,1 15,8 6,4 12 1,2 6,2 0,7 6,3 0,8
0,3 13,3 5,3 15,8 0,2 6,2 12 1,2 6,2 0,7 0,2 0,2 6,3 0,8

13,3 5,3 1,5 0,3 17 6,2 12 1,2 6,2 0,7 6,3 0,8
13,3 5,3 0,2 16,8 6,2 12 1,2 6,2 0,7 6,3 0,8

0,2 13,5 0,2 5,1 0,5 0,5 16,8 0,2 6 0,6 11,4 0,1 1,1 6,2 0,7 0,3 6 0,8
0,2 2,8 10,9 3 2,1 2 14,8 1,8 4,2 0,3 2,7 9 0,7 0,4 0,1 6,1 0,3 0,4 0,5 5,5 0,5 0,3

0,8 10,1 1,7 0,4 0,4 1,5 13,7 2,5 1,7 0,1 1,7 7,4 0,4 0,6 5,5 0,3 0,1 0,8 4,7 0,4
0,2 0,8 9,5 0,2 0,2 0,1 0,6 13,2 0,7 1 0,4 7 0,4 0,1 5,4 0,1 0,2 4,5

0,2 9,3 0,1 13,1 0,3 6,7 5,4 4,5
9,3 13,1 6,7 5,4 4,5

2,5 6,8 0,8 12,3 0,9 5,8 0,1 5,3 0,5 4
1 5,8 0,5 11,8 0,1 0,4 5,5 5,3 0,5 3,5

0,5 5,3 0,1 1 10,9 0,1 0,2 5,4 0,1 0,3 5,1 0,2 3,3
5,3 10,9 5,4 5,1 3,3

0,2 5,1 0,2 10,7 0,7 4,7 0,1 5 0,3 3
5,1 10,7 4,7 5 3
5,1 10,7 4,7 5 3
5,1 10,7 4,7 5 3
5,1 10,7 4,7 5 3
5,1 10,7 4,7 5 3
5,1 10,7 4,7 5 3

0,2 0,3 5 10,7 0,3 4,4 5 0,2 2,8
5 0,1 10,8 0,1 0,2 4,3 0,6 4,4 0,3 2,5

2,5 2,5 2,5 8,3 0,1 1,3 3,1 0,6 3,8 2,5
0,2 0,3 2,4 0,2 0,3 8,2 0,2 2,9 0,6 3,2 2,5
0,3 1 1,7 0,9 7,3 0,2 1,1 2 0,1 0,9 2,4 1 1,5
0,3 0,2 1,8 0,2 0,1 7,4 0,3 0,1 2,2 0,1 2,5 0,2 1,3

0,5 1,3 0,5 6,9 0,4 1,8 0,4 2,1 0,8 0,3 1,8
1,3 6,9 1,8 2,1 1,8

0,2 1,5 0,1 0,1 6,9 1,8 2,1 1,8
0,7 0,8 0,5 6,4 0,1 0,2 1,7 0,1 2 1,8
0,5 0,3 0,2 6,2 1,7 2 1,8
0,3 0,2 6 0,2 1,5 0,1 1,9 1,8
1,7 4,5 1,5 2 0,4 1,5 0,8 1

1,5
1,5
1,5

0,7 0,7 0,8
15,1 17,5 5,5 5,3 19,2 18,4 6,4 5,4 13,6 14,1 1,2 0,8 6,6 5,1 0,7 0,6 7,3 6,3 0,8 0,9
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Rute 220 - Hverdage
Horsens - Tørring
Horsens Trafikterminal (615100100)
Vitus Berings Plads  (615106700)
Lichtenbergsgade  (615103700)
Bygholm Parkvej/Fr. Bajers Gade (615103703)
Bygholm Park/P.pladsen  (615101700)
Hattingvej  (615103300)
Islandsvej/Finlandsvej  (615190100)
Hattingvej/Sverigesvej (615103304)
Islandsvej/Bodøvej  (615191600)
Islandsvej (615108300)
Hattingvej/Rugballevej (615120500)
Hatting Kirke (615120301)
Hatting Brugs  (615120300)
Hatting. Korningvej v/Eriknauervej (615120700)
Korningvej/Nedermølle (613741902)
Korningvej/Korning Nørremark (613741901)
Korning skole  (613741900)
Korning  (613741600)
Hornborg forsamlingshus (627742500)
Hornborg (627743300)
Kalhave  (627740900)
Hornborgvej  (627740100)
Flemming v/Gl. posthus  (627740300)
Flemming. Honum Skovvej  (627742700)
Rask Mølle v/Kropladsen (627743100)
Gl. Jernbanevej/Cikorievej (627743103)
Rask Mølle. Møllersmindevej (627743104)
Uldum. Nørregade/Dortheasvej (627752304)
Uldum. Nørregade/Åbrinken (627752303)
Uldum. Nørregade/Åparken (627752302)
Uldum. Nørregade/Kærvejen (627752301)
Uldum Kro (627752300)
Uldum skole (627753400)
Ølholm. Abildtoft (627752500)
Ølholm Bygade/Hvolgårdsvej (627752503)
Ølholm Bygade/Ølholm Kærvej (627752504)
Søndergade/Torvegade (627750402)
Søndergade/Hedegårdsvej (627750401)
Sønderbrogade  (627750400)
Tørring St (627750100)
Ågade/Skolestien (627750600)
Tørring kir (627750200)
Kirkevej/Skolevænget (627751100)
Tørring Gymnasium (627752000)
Tællesum

På Af Bel På Af
1 1 52,5 0

0,2 1,2 37,5 0,4
0,2 1,4 9,5 0,5

1,4 3,1 0,2
1,4 2,6 0
1,4 1,2 0,8
1,4 0,5 2,2

0,3 1,1 0,7 2,4
1,1 1,5 5,5
1,1 0 0,5
1,1 0,7 7,3
1,1 0,6 15,9

0,6 0,5 0,8 15
0,5 0,3 3,5

0 0,6
0 0

0,6 5
1 2,4

3,1 2,6
0 0

2,1 1,7
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0,4 1,7
1,2 1,1
2,5 7,1
1,5 3,9
4,6 7,7

1 1,3
2,4 4
0,2 0,3
0,4 0,1
0,1 2

0 1,7
0 0,8

0,1 14,3
0 0
0 0,2
0 0,2
0 12,4

1,4 0,9 132,7 125,3
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Rute 220 - Hverdage
Tørring - Horsens På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
Tørring Gymnasium (627752000) 1,2 1,2 0,2 0,2
Kirkevej/Skolevænget (627751100) 1,2 0,2 0,4
Tørring kir (627750200) 0,8 2 0,2 0,6
Ågade/Skolestien (627750600) 2 0,6
Tørring St (627750100) 15,5 15,5 2,8 2,8 2,2 2,2 0,8 2,8 0,8 0,3 1,1
Sønderbrogade  (627750400) 15,5 0,6 3,4 2,2 2,8 1,1
Søndergade/Hedegårdsvej (627750401) 1,5 17 3,4 2,2 2,8 1,1
Søndergade/Torvegade (627750402) 2,5 19,5 0,2 3,6 0,2 0,2 2,2 2,8 0,2 1,3
Ølholm Bygade/Ølholm Kærvej (627752504) 19,5 3,6 2,2 2,8 1,3
Ølholm Bygade/Hvolgårdsvej (627752503) 19,5 3,6 2,2 0,2 2,6 1,3
Ølholm. Abildtoft (627752500) 1,5 2 19 0,6 4,2 2,2 0,2 0,2 2,6 0,8 0,2 1,9
Uldum skole (627753400) 0,5 0,5 19 0,2 4,4 2,2 2,6 0,2 2,1
Uldum Kro (627752300) 3,5 0,5 22 0,2 0,4 4,2 0,5 0,2 2,5 0,5 0,2 2,9 0,7 1,4
Uldum. Nørregade/Kærvejen (627752301) 0,5 22,5 0,2 0,4 4 0,2 2,7 0,2 3,1 0,2 0,2 1,4
Uldum. Nørregade/Åparken (627752302) 1,5 24 2,8 6,8 0,2 2,9 0,8 3,9 1,4
Uldum. Nørregade/Åbrinken (627752303) 1,5 25,5 0,2 0,2 6,8 2,9 3,9 0,2 1,2
Kalhave  (627740900) 25,5 6,8 0,2 3,1 3,9 1,2
Rask Mølle. Møllersmindevej (627743104) 25,5 6,8 3,1 3,9 1,2
Gl. Jernbanevej/Cikorievej (627743103) 25,5 6,8 3,1 3,9 1,2
Rask Mølle v/Kropladsen (627743100) 25,5 6,8 3,1 3,9 1,2
Flemming. Honum Skovvej  (627742700) 25,5 6,8 3,1 3,9 1,2
Flemming v/Gl. posthus  (627740300) 25,5 6,8 3,1 3,9 1,2
Hornborgvej  (627740100) 25,5 6,8 3,1 3,9 1,2
Hornborg forsamlingshus (627742500) 3 28,5 0,8 7,6 3,1 0,5 3,4 0,2 1,4
Korning  (613741600) 2 30,5 0,2 7,8 3,1 0,2 3,6 0,5 0,9
Korning skole  (613741900) 3 33,5 0,6 8,4 3,1 0,2 3,4 0,9
Korningvej/Korning Nørremark (613741901) 33,5 8,4 3,1 3,4 0,9
Korningvej/Nedermølle (613741902) 33,5 0,4 8,8 3,1 3,4 0,9
Hatting. Korningvej v/Eriknauervej (615120700) 33,5 0,6 9,4 0,2 0,2 0,5 3,6 3,4 0,9
Hatting Brugs  (615120300) 33,5 12 12 0,7 0,7 0,8 10,2 0,2 1,8 0,5 4,9 2,2 2,2 0,5 3,9 0,9
Hatting Kirke (615120301) 1 34,5 16,6 28,6 0,7 2 12,2 1 1 0,2 0,5 5,4 0,6 2,8 0,5 4,4 1 0,3 1,6
Hattingvej/Rugballevej (615120500) 34,5 1,4 30 0,7 0,2 12,4 0,2 1,2 0,2 5,4 2,8 4,4 1,6
Islandsvej (615108300) 34,5 5,6 24,4 0,7 1 11,4 1,2 0,2 5,4 2,8 4,4 1,6
Hattingvej/Sverigesvej (615103304) 34,5 24,4 0,7 11,4 0,2 1 0,2 0,5 5,9 0,6 3,4 4,4 1,6
Hattingvej  (615103300) 34,5 24,4 0,7 11,4 1 0,2 0,2 0,5 5,6 0,4 3,8 4,4 1,6
Islandsvej/Bodøvej  (615191600) 34,5 24,4 0,7 2 9,4 1 0,2 5,6 3,8 5,2 0,2 9,4 1,6
Islandsvej/Finlandsvej  (615190100) 34,5 24,4 0,7 0,2 9,2 1 0,2 5,6 3,8 1 10,4 1,6
Bygholm Park/P.pladsen  (615101700) 0,5 34 24,4 0,7 9,2 1 0,2 0,2 5,4 3,8 10,4 1,6
Bygholm Parkvej/Fr. Bajers Gade (615103703) 34 24,4 0,7 0,6 8,6 1 0,2 0,2 5,2 0,2 3,6 10,4 1,6
Lichtenbergsgade  (615103700) 9 25 0,4 24 0,7 1,8 6,8 1 0,2 1 4,2 0,2 3,4 2,8 7,6 1,6
Vitus Berings Plads  (615106700) 3 22 8,4 15,6 0,3 0,4 2,8 4 1 0,5 0,7 4 0,2 2 1,4 0,5 5 3,1 0,3 1,5 0,4
Horsens Trafikterminal (615100100) 20 2 15,6 0 0,7 4,2 0,7 0,3 0,8 1,8 0,8 0,6 1,8 1,3 0,3 0,1
Tællesum 37,5 35,5 30 30 0,7 1 13,4 13,6 1,2 0,9 0,7 0,8 7 8,6 3,8 3,2 12,4 11,1 4,3 4,2

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
Ingen tællinger på afgangen. Tællesummen er estimeret.
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Rute 220 - Hverdage
Tørring - Horsens
Tørring Gymnasium (627752000)
Kirkevej/Skolevænget (627751100)
Tørring kir (627750200)
Ågade/Skolestien (627750600)
Tørring St (627750100)
Sønderbrogade  (627750400)
Søndergade/Hedegårdsvej (627750401)
Søndergade/Torvegade (627750402)
Ølholm Bygade/Ølholm Kærvej (627752504)
Ølholm Bygade/Hvolgårdsvej (627752503)
Ølholm. Abildtoft (627752500)
Uldum skole (627753400)
Uldum Kro (627752300)
Uldum. Nørregade/Kærvejen (627752301)
Uldum. Nørregade/Åparken (627752302)
Uldum. Nørregade/Åbrinken (627752303)
Kalhave  (627740900)
Rask Mølle. Møllersmindevej (627743104)
Gl. Jernbanevej/Cikorievej (627743103)
Rask Mølle v/Kropladsen (627743100)
Flemming. Honum Skovvej  (627742700)
Flemming v/Gl. posthus  (627740300)
Hornborgvej  (627740100)
Hornborg forsamlingshus (627742500)
Korning  (613741600)
Korning skole  (613741900)
Korningvej/Korning Nørremark (613741901)
Korningvej/Nedermølle (613741902)
Hatting. Korningvej v/Eriknauervej (615120700)
Hatting Brugs  (615120300)
Hatting Kirke (615120301)
Hattingvej/Rugballevej (615120500)
Islandsvej (615108300)
Hattingvej/Sverigesvej (615103304)
Hattingvej  (615103300)
Islandsvej/Bodøvej  (615191600)
Islandsvej/Finlandsvej  (615190100)
Bygholm Park/P.pladsen  (615101700)
Bygholm Parkvej/Fr. Bajers Gade (615103703)
Lichtenbergsgade  (615103700)
Vitus Berings Plads  (615106700)
Horsens Trafikterminal (615100100)
Tællesum

På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
8,6 8,6 6,9 6,9
0,6 9,2 6,9
0,2 9,4 0,8 7,7

9,4 0,8 0,2 8,3
1 0,4 10 2 0,6 9,7 1 1 2,5 2,5 1,5 1,5

10 0,2 0,1 9,8 1 2,5 0,2 1,7
10 0,1 9,9 1 0,2 2,7 1,7

0,2 1 9,2 0,5 0,6 9,8 0,1 0,1 1 2,7 0,5 2,2
9,2 0,1 0,1 9,8 1 2,7 2,2

0,4 9,6 0,3 9,5 1 2,7 2,2
0,2 0,4 9,4 0,8 2,8 7,5 0,4 0,3 1,1 1,2 0,5 3,4 0,5 1,7
0,2 0,6 9 0,7 0,3 7,9 0,2 0,9 0,8 2,6 1,7
1,2 1,2 9 1,7 1,1 8,5 0,7 0,1 1,5 0,2 0,2 2,6 0,8 0,2 2,3

0,4 8,6 1,6 0,3 9,8 0,2 1,7 2,6 2,3
1,6 7 0,1 1,9 8 0,2 1,5 0,2 2,8 2,3
0,2 6,8 0,2 7,8 0,1 1,4 0,2 2,6 0,2 2,1
0,6 6,2 0,5 7,3 0,2 1,2 0,2 2,4 0,2 1,9

6,2 7,3 1,2 2,4 1,9
6,2 7,3 1,2 2,4 1,9
6,2 7,3 1,2 2,4 1,9
6,2 7,3 1,2 2,4 1,9
6,2 7,3 1,2 2,4 1,9
6,2 7,3 1,2 2,4 1,9

0,2 1,4 5 1 6,3 0,2 0,1 1,3 0,2 0,2 2,4 0,2 0,2 1,9
0,2 0,2 5 0,3 6 1,3 0,8 1,6 1,9
0,2 5,2 6 0,1 1,4 1,6 1,9

5,2 6 1,4 1,6 1,9
5,2 6 1,4 1,6 1,9

0,2 0,2 5,2 0,2 0,2 6 0,1 1,5 1,6 0,2 2,1
0,2 0,4 5 0,3 0,3 0,6 0,8 0,7 6,7 0,3 1,8 1,6 0,3 0,3 0,2 2,3

5 0,3 0,6 1,4 0,6 7,3 0,1 1,9 0,8 2,4 0,1 0,4 0,5 2,8
0,2 5,2 1 1,3 0,6 0,4 1,6 0,3 0,2 7,4 0,1 2 2,4 0,4 2,8
0,6 5,8 1,3 1,6 7,4 2 2,4 0,4 2,8

5,8 1,3 1,6 0,2 0,2 7,4 2 2,4 0,4 2,8
5,8 1,3 1,6 0,1 7,5 0,2 0,2 2 2,4 0,4 2,8

2,8 8,6 1,3 1,6 7,5 0,2 2 2,4 0,4 2,8
0,2 8,8 1,3 1,6 7,5 0,2 2 2,4 0,4 2,8

0,2 8,6 1,3 1,6 7,5 0,2 2 2,4 0,4 0,2 2,6
0,4 8,2 1,3 1,6 0,1 1,3 6,3 0,2 0,4 1,6 2,4 0,1 0,3 2,6
0,8 7,4 1,3 0,2 1,4 0,1 0,6 5,8 0,2 0,2 1,4 0,5 1,9 0,1 0,2 0,5 2,1

0,2 3,8 3,8 1,3 0,8 0,6 0,2 2,2 3,8 0,1 0,9 0,6 1,5 0,4 0,1 0,1 0,5 1,6
2,8 1 1,3 0,6 2,2 1,6 0,2 1,2 1,2 0,3 1,2 0,4

17,6 16,6 1,3 1,3 2 2 18,6 17 0,2 0,4 3,4 4 3,4 5,05 5,3 6,1 0,4 0,6 4,1 3,7
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Rute 220 - Hverdage
Tørring - Horsens
Tørring Gymnasium (627752000)
Kirkevej/Skolevænget (627751100)
Tørring kir (627750200)
Ågade/Skolestien (627750600)
Tørring St (627750100)
Sønderbrogade  (627750400)
Søndergade/Hedegårdsvej (627750401)
Søndergade/Torvegade (627750402)
Ølholm Bygade/Ølholm Kærvej (627752504)
Ølholm Bygade/Hvolgårdsvej (627752503)
Ølholm. Abildtoft (627752500)
Uldum skole (627753400)
Uldum Kro (627752300)
Uldum. Nørregade/Kærvejen (627752301)
Uldum. Nørregade/Åparken (627752302)
Uldum. Nørregade/Åbrinken (627752303)
Kalhave  (627740900)
Rask Mølle. Møllersmindevej (627743104)
Gl. Jernbanevej/Cikorievej (627743103)
Rask Mølle v/Kropladsen (627743100)
Flemming. Honum Skovvej  (627742700)
Flemming v/Gl. posthus  (627740300)
Hornborgvej  (627740100)
Hornborg forsamlingshus (627742500)
Korning  (613741600)
Korning skole  (613741900)
Korningvej/Korning Nørremark (613741901)
Korningvej/Nedermølle (613741902)
Hatting. Korningvej v/Eriknauervej (615120700)
Hatting Brugs  (615120300)
Hatting Kirke (615120301)
Hattingvej/Rugballevej (615120500)
Islandsvej (615108300)
Hattingvej/Sverigesvej (615103304)
Hattingvej  (615103300)
Islandsvej/Bodøvej  (615191600)
Islandsvej/Finlandsvej  (615190100)
Bygholm Park/P.pladsen  (615101700)
Bygholm Parkvej/Fr. Bajers Gade (615103703)
Lichtenbergsgade  (615103700)
Vitus Berings Plads  (615106700)
Horsens Trafikterminal (615100100)
Tællesum

På Af Bel På Af
16,9 0

0,8 0
2 0

0,8 0,2
30,1 1,3

1 0,1
1,8 0
4,4 1,9
0,1 0,1
0,4 0,5
5,7 6,9
1,8 2,4
9,3 4,8
3,1 1,3
5,6 3,7
1,7 1,3
0,2 1,7

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

4,8 3,4
2,6 1,8
3,9 0,2

0 0
0,4 0

2 0,2
20,6 0,9
25,9 0,3

4 0,6
0,6 6,6
1,3 0,4
0,9 0,5

8 2,2
1,2 0,2

0 1,1
0,1 3,2
0,1 18,3
1,8 36,8

0 57,7
0 0 167,3 165,65
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Rute 220 - Lørdage
Horsens - Tørring På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Horsens Trafikterminal (615100100) 1 1 3 3 4 0
Vitus Berings Plads  (615106700) 1 1 2 2 1 3 3 3 6 0
Lichtenbergsgade  (615103700) 1 2 1 3 6 9 6 0
Bygholm Parkvej/Fr. Bajers Gade (615103703) 1 2 1 3 9 0 0
Bygholm Park/P.pladsen  (615101700) 1 2 2 1 3 9 1 0
Hattingvej  (615103300) 2 2 1 3 9 0 0
Islandsvej/Finlandsvej  (615190100) 2 2 1 3 9 0 0
Hattingvej/Sverigesvej (615103304) 1 1 2 1 3 9 0 1
Islandsvej/Bodøvej  (615191600) 1 2 1 3 9 0 0
Islandsvej  (615108300) 1 2 1 3 9 0 0
Hattingvej/Rugballevej (615120500) 1 2 1 3 9 0 0
Hatting Kirke (615120301) 1 2 1 3 1 4 6 1 4
Hatting Brugs  (615120300) 1 2 1 3 6 0 4
Hatting. Korningvej v/Eriknauervej (615120700) 2 1 6 0 0
Korningvej/Nedermølle (613741902) 2 6 0 0
Korningvej/Korning Nørremark (613741901) 2 6 0 0
Korning skole  (613741900) 2 6 0 0
Korning  (613741600) 2 6 0 0
Hornborg forsamlingshus (627742500) 2 6 0 0
Hornborg (627743300) 2 6 0 0
Kalhave  (627740900) 2 6 0 0
Hornborgvej  (627740100) 2 6 0 0
Flemming v/Gl. posthus  (627740300) 2 6 0 0
Flemming. Honum Skovvej  (627742700) 2 6 0 0
Rask Mølle v/Kropladsen (627743100) 2 6 0 0
Gl. Jernbanevej/Cikorievej (627743103) 1 3 1 5 1 1
Rask Mølle. Møllersmindevej (627743104) 3 5 0 0
Uldum. Nørregade/Dortheasvej (627752304) 3 5 0 0
Uldum. Nørregade/Åbrinken (627752303) 1 2 1 4 0 2
Uldum. Nørregade/Åparken (627752302) 2 4 0 0
Uldum. Nørregade/Kærvejen (627752301) 1 3 1 4 1 2 4
Uldum Kro (627752300) 1 2 1 0 1
Uldum skole (627753400) 2 1 0 0
Ølholm. Abildtoft (627752500) 2 1 0 0
Ølholm Bygade/Hvolgårdsvej (627752503) 2 1 0 0
Ølholm Bygade/Ølholm Kærvej (627752504) 2 1 0 0
Søndergade/Torvegade (627750402) 2 1 0 0
Søndergade/Hedegårdsvej (627750401) 2 1 0 0
Sønderbrogade  (627750400) 2 1 0 0
Tørring St (627750100) 2 3 0 3
Tællesum 2 2 4 2 1 0 3 3 11 13 21 20

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen

Gennemsnit pr. dagLinje 220 08:42 Linje 220 11:06 Linje 220 13:00 Linje 220 15:00 Linje 220 17:45



Rute 220 - Lørdage Linje 220 19:10
Tørring - Horsens På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Tørring St (627750100) 6 6 2 2 8 0
Sønderbrogade  (627750400) 6 2 0 0
Søndergade/Hedegårdsvej (627750401) 6 2 0 0
Søndergade/Torvegade (627750402) 6 2 0 0
Ølholm Bygade/Ølholm Kærvej (627752504) 6 2 0 0
Ølholm Bygade/Hvolgårdsvej (627752503) 6 2 0 0
Ølholm. Abildtoft (627752500) 1 7 1 3 1 1 3 0
Uldum skole (627753400) 7 3 1 2 1 0
Uldum Kro (627752300) 1 8 3 2 1 0
Uldum. Nørregade/Kærvejen (627752301) 8 3 2 0 0
Uldum. Nørregade/Åparken (627752302) 8 3 2 0 0
Uldum. Nørregade/Åbrinken (627752303) 1 9 3 2 1 0
Kalhave  (627740900) 9 3 2 0 0
Rask Mølle. Møllersmindevej (627743104) 1 10 3 2 1 0
Gl. Jernbanevej/Cikorievej (627743103) 10 3 2 0 0
Rask Mølle v/Kropladsen (627743100) 1 1 10 1 4 2 2 1
Flemming. Honum Skovvej  (627742700) 10 4 1 1 0 1
Flemming v/Gl. posthus  (627740300) 10 4 1 0 0
Hornborgvej  (627740100) 10 4 1 0 0
Hornborg forsamlingshus (627742500) 10 4 1 0 0
Korning  (613741600) 10 4 1 0 0
Korning skole  (613741900) 10 4 1 0 0
Korningvej/Korning Nørremark (613741901) 10 4 2 3 2 0
Korningvej/Nedermølle (613741902) 10 4 3 0 0
Hatting. Korningvej v/Eriknauervej (615120700) 10 4 3 0 0
Hatting Brugs  (615120300) 10 4 3 0 0
Hatting Kirke (615120301) 10 1 1 4 3 1 0
Hattingvej/Rugballevej (615120500) 10 2 3 4 3 2 0
Islandsvej  (615108300) 10 3 4 3 0 0
Hattingvej/Sverigesvej (615103304) 10 3 4 3 0 0
Hattingvej  (615103300) 10 3 4 3 0 0
Islandsvej/Bodøvej  (615191600) 10 3 4 3 0 0
Islandsvej/Finlandsvej  (615190100) 10 3 4 3 0 0
Bygholm Park/P.pladsen  (615101700) 10 3 4 3 0 0
Bygholm Parkvej/Fr. Bajers Gade (615103703) 1 9 3 4 2 1 0 3
Lichtenbergsgade  (615103700) 1 8 3 1 3 1 0 2
Vitus Berings Plads  (615106700) 5 3 3 1 2 1 0 6
Horsens Trafikterminal (615100100) 5 3 2 1 0 7
Tællesum 11 13 3 0 3,5 3,5 4 4 4 3 25,5 23,5

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
Ingen tællinger på afgangen. Tællesummen er estimeret.
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